
Piękna sylwetka jest prag-
nieniem milionów kobiet i 
mężczyzn. Kanon sylwet-
ki męskiej jest stosunk-
owo stabilny.   Inaczej w 

wypadku Pań – tu pojęcie idealnej syl-
wetki z końca XX stulecia wprawiłoby 
w zdumienie towarzystwo z VIII czy 
IX wieku. Jest jednak jedna cecha, która 
zawsze była i najprawdopodobniej 
zawsze będzie podstawowym kryte-
rium oceny dystansu, jaki dzieli nas od 
ideału – są to proporcje. Wiele badań 
wskazuje, że bardzo szczupłe modelki 
są przez mężczyzn podziwiane ale nie 
… pożądane. To ten sam “case”, który 
znają dilerzy samochodów – klient 
podziwia małe, czerwone, dwudrz-
wiowe coupe, zachwyca się, głaszcze, 
a na koniec dnia kupuje usportowione 
kombi w kolorze wybranym przez 
żonę. 
Możesz nosić rozmiar powyżej 36 i 
nadal być boginią seksu – jedno o co 
musisz zadbać to idealne proporcje 
Twojego ciała. Niestety ten warunek 
nie jest banalny. Dobrze dobrana dieta 
i profesjonalnie ustawiony trening na 
siłowni pozwoli ci stracić 7-10 kg w 
ciągu miesiąca. Jednak o tym gdzie te 
kilogramy znikną decyduje Twój or-
ganizm a on nie kieruje się poczuciem 
estetyki.
Oczywiście jest liposukcja – metoda 
skuteczna, niestety niesie za sobą is-
totne ryzyko (powikłania dotyczą 
więcej niż 1% przypadków, każdego 
roku odnotowuje się wypadki 
śmiertelne). Niedawno w świat li-
posukcji wkroczyły lasery. Niestety 
zabiegi lipolizy laserowej połączone 
z odsysaniem tłuszczu są podobnie 
inwazyjne jak liposukcja, a tam gdzie tłuszcz nie jest od-
sysany efekty są mizerne (organizm nie radzi sobie dobrze 
z wydalaniem przegrzanego tłuszczu). 
Na szczęście są także metody nieinwazyjne – pozwalają 
skutecznie kształtować sylwetkę bez ryzyka i bolesnej 
rekonwalescencji. Być może rezultaty nie są tak spektaku-
larne jak przy liposukcji ale czy warto ryzykować?

Liderem rynku zabiegów nieinwazyjnych jest 
KształtoSfera, która rozpoczęła działalność w 2006 

roku w Warszawie na Filtrowej. Od tego czasu z sukces-
em wdraża model biznesowy oparty o najnowocześniejsze 
technologie, specjalizację i najwyższą jakość obsługi Klien-
ta. Miarą sukcesu jest otwarcie na początku bieżącego roku 
pięknego lokalu we Wrocławiu i zaawansowane prace  w 
dwóch kolejnych miastach. Lokale KształtoSfery w niczym 
nie przypominają konkurencji – jest przestronnie, miło i 
bardzo prywatnie. Nie ma wystaw kosmetyków, plakatów 
reklamowych i gipsowych fi gurek. Zamiast tego kilka no-
woczesnych mebli, fajne zdjęcia, świetna kawa, miła obsługa 
ubrana na sportowo. Na miejscu nigdy nie ma tłoku, za 
to w kalendarzu i owszem. KształtoSfera pracuje zawsze, 
kiedy jej potrzebujesz – późne popołudnie, wieczór czy 
też weekend nie stanowią problemu. Ciekawa jest też ich 

strona www (www.ksztaltosfera.pl) 
- technicznie prosta ale w zakresie 
ilości i jakości informacji jest nie do 
pokonania.
Jako, że człowiek jest “materiałem” 
cenniejszym od diamentów 
KształtoSfera wykorzystuje tylko 
najlepsze “narzędzia”, najbardziej re-
nomowanych światowych fi rm. „To 
świadoma decyzja – jeżeli budujesz 
wartość fi rmy w długim okresie, a nie  
próbujesz zmaksymalizować zwrotu 
w pierwszym roku, to inwestycja w 
bardzo dobre, drogie technologie  jest 
jak najbardziej celowa”. 

Oferta KształtoSfery obejmuje 
nieinwazyjne zabiegi na ciało 

i na twarz. Dla ciała pracuje Ultra-
shape (jedyne urządzenie  posiadające 
komplet badań klinicznych, które 
bezinwazyjnie niszczy komórki 
tłuszczowe wykorzystując w tym celu 
zogniskowane fale ultradźwiękowe) 
oraz absolutna nowość na rynku 
VelaShape (urządzenie bazujące na 
technologii ELOS, pierwsze, którego 
skuteczność w zakresie czasowej 
redukcji tkanki tłuszczowej została 
potwierdzona przez FDA - rządową 
agencję USA). Obydwa urządzenia 
służą do kształtowania sylwetki i 
pozwalają osiągnąć redukcję obwodu 
ciała w miejscu wykonywania zabiegu. 
VelaShape dodatkowo poprawia 
strukturę i napięcie skóry. Zabie-
gi są bezbolesne i nie wymagają 
rekonwalescencji, dzięki czemu 
od razu po zabiegu możesz wrócić 
do swoich codziennych zajęć.  
Dla twarzy pracuje ELOS – jest to uni-
kalna technologia fi rmy SYNERON 

pozwalająca osiągnąć najlepsze rezul-
taty dzięki wykorzystaniu synergii światła i prądu bipo-
larnego RF.  Bezinwazyjny lift ing skóry (najczęściej twarzy 
ale coraz częściej także innych obszarów ciała np. luźna 
skóra nad kolanami), likwidacja przebarwień i drobnych 
zmian naczyniowych są skuteczne i prawie bezbolesne. Nie 
znajdziecie tego na ich stronach www, ale stali klienci mogą 
także skorzystać z doskonałej depilacji laserowej – dzięki 
technologii ELOS jest skuteczna i mniej bolesna niezależnie 
od koloru włosów i skóry! 
Absolutną nowością jest procedura Body Aft er Baby - re-
alizowana z wykorzystaniem urządzenia VelaShape posi-
ada parametry dostosowane specjalnie do potrzeb mam.
Body Aft er Baby pozwala zmniejszyć obwód wybranego 
obszaru ciała o 3-7 cm już po 4 tygodniach, jednocześnie 
poprawiając napięcie skóry i zmniejszając rozstępy. Jest to 
jedyna tego typu procedura na świecie, która posiada bada-
nia kliniczne i którą można bezpiecznie rozpocząć już 3-4 
miesiące po rozwiązaniu.

To co  mnie przekonuje w KształtoSferze to specjalizac-
ja oraz profesjonalizm Nie ma tam fryzjera i pani od 

maseczek. Jest tylko parę procedur - tyle że są to najlepsze 
procedury wykonywane przez doskonałych fachowców w 
super miłej atmosferze. 

Szlifowanie 
diamentów
Kształtowanie sylwetki 

według KształtoSfery jest 
jak szlifowanie diamentów – 
musisz wydobyć wewnętrzne 

piękno „materiału” nie 
niszcząc jego struktury.

Paweł Arche

Pojawienie się Zuzy przyśpieszyło 
wdrożenie w KszatłtoSferze 

procedury Body After Baby :-)

KształtoSfera TECHNOLOGIA PIĘKNA
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